

SDLPP ry:n toimintakertomus toimintakaudesta 1.7.2019-30.6.2020

Pohjoisen piiri on Suomessa alueellisesti suurin piiri ja jäseniä on noin 200. Tämä alueen laajuus on tuonut omat haasteensa dartsin pelaajille, kerhoille ja kaikille toiminnassa mukana olleille jäsenille. Liigakierrosten kuin myös piirin ranking kisojen kisamatkat venyvät usein monien satojen kilometrien mittaisiksi, silti hymyssä suin näille pelimatkoille lähdettiin.

Kerhot ovat järjestäneet yhteensä viisi ranking kisaa, joiden osallistujamäärä on vakiintunut viime vuodesta, myös naisten sarjat olemme saaneet järjestettyä kaikkiin piirin kisoihin. Kevään osalta kolme piirin ranking kisaa jouduttiin perumaan coronan vuoksi.

Piirimme kerhot osallistuivat Suomen laajimpaan joukkuekisaan Suomen Cup:n, joka pidettiin Imatralla, erittäin kattavalla heittäjä määrällä. Suomen Cupissa olivat edustettuina piiristämme seuraavat kerhot: Arctic Circle Darts Club, Tuira DC, Mussu DC, Himanka DC, Ressu DC, Joro DC ja Kempele DC . Osa kerhoista oli mukana useammalla joukkueella. Upeaa menestystä pohjoisen piirin joukkueille näistä kisoista tulikin.

Erittäin aktiivisen kauden keskeytti Suomeen levinnyt Corona virus. Suomen hallituksen linjauksia noudattaen Suomen Darts liitto teki päätöksensä ja mm. liigakierros keskeytettiin 6. kierroksen jälkeen. Sen hetkiset tulokset olivat lopulliset ja ensi kauteen lähdetään näistä lähtökohdista. Nordic Cup edustus olisi ollut piirillemme ihan huikea: Jani Keskinarkaus, Vesa Nuutinen, Jyri Ussa, Sari Nikula ja Anne Kreivi, mutta valitettavasti tämäkin kisa peruttiin Coronan vuoksi. Samoin jouduttiin perumaan kaikki pohjoisen piirin ranking kisat ja kerhojen järjestämät viikkokisat. Kisojen peruuntumisista huolimatta darts:n parissa on kilpailtu web kameroiden kautta. Pohjoisen piirin heittäjiä on ollut aktiivisesti mukana myös web-darts kisoissa, mikä kuvastaa jäsentemme innostusta ja halua kehittyä heittäjinä. Pikkuhiljaa rajoitteita on alettu purkamaan ja viikkokisat alkoivat kesäkuussa pyörimään jo usealla paikkakunnalla.

Yhdistyksen toiminta

SDLPP:n hallitus kaudella 2019-2020: pj. Janne Nikula, Jäsenet: Sari Nikula, Marika Keskinarkaus, Tanja Viitajylhä, Sami Rötkönen, Teuvo Haverinen ja Sakari Ranta ja varajäsen Anne Kreivi. Teuvo Haverinen on valittu lisäksi Suomen Dartsliiton hallitukseen.

Yhdistyksen hallituksen toiminta on noudattanut normaalin yhdistystoiminnan mallia, lukuun ottamatta corona-aikaa. Tänä aikana hallituksen jäsenet ovat olleet yhteydessä viestien välityksillä. Hallitus on pitänyt kokouksia kauden aikana tarpeen mukaan ja pöytäkirjat on laadittu asianmukaisesti ja arkistoitu. Etäkokouksia ei ole tarvinnut pitää.

Päätoimintana kilpailutoiminnan lisäksi yhdistys on tukenut pohjoisen piirin heittäjiä ja kerhoja avustuksilla sekä kausipalkinnoilla yhteensä 1808 eurolla.

Anne Kreivi valittiin vuoden darts-pelaajaksi Lapin läänissä.

Kilpailutoiminta

WDF Darts World Cup: Tatu Pehkonen, Sari Nikula, Tarja Salminen

Winmau: Jani Keskinarkaus

SM- kisat:

Avoim sarja: 3.-4. Tatu Pehkonen ja Asko Niskala

Naisten sarja: 3.-4. Sari Nikula

NS kriketti: 2. Sari Nikula

Avoimet parit: 3.-4. Jani Keskinarkaus/Jyri Ussa

Naisten parit: 2. Sari Nikula/Tarja Salminen, 3.-4 Tanja Viitajylhä/Soile Vuotila

SDLPP:n rankinglistojen ykköset: Janne Tilus ja Sari Nikula

SDLPP:n piirin mestarit:

MS: Asko Niskala

NS: Sari Nikula

Sen: Esko Pietikäinen

SDLPP:n B-piirin mestarit:

MS: Janne Havana

NS: Tanja Viitajylhä

SM liiga mestis:

Miehet: 1.Ressu DC

Naiset: 2.Himanka DC

Suomen Cup:

Kokonaiskilpailu miehet: Ressu DC 1. sija, ACDC 2. sija

Kokonaiskilpailu naiset: Himanka DC 3. sija ja ACDC 4. sija

Avoimet singelit: Jyri Ussa 1. sija, Asko Niskala 2. sija

Avoimet parit: Ressu DC 1. sija ja ACDC 2. sija

Naisten singelit: Sari Nikula 1. sija

Naisten parit: ACDC 1. sija, Himanka DC sija 3-4

Naisten joukkue: ACDC sija 3-4